

# Årsredovisning

## Markplan I Eriksson AB

Org.nr 556321-7123

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markplan I Eriksson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jonstorp 2025-09-18



Sebastian Kreyman Eriksson

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Markplan I Eriksson AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom markbyggnadsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under året vid årsstämman den 27 september 2024 beslutat om minskning av aktiekapitalet i form av återbetalning till aktieägare i kombination med fondemission. Minskningen genomfördes genom inlösen av samtliga aktier tillhörande Markplan i Rekekroken AB. För samtliga inlösta aktier (625 st) erlades ett belopp om 2 639 564 kronor. Detta medförde att beloppet för varje inlöst aktie blir 4.223:30 kr, vilket motsvarade ett belopp om 4.123:30 kr utöver kvotvärdet. Vidare fastslog styrelsen att beslutet om minskning av aktiekapitalet följdes av ett beslut om fondemission varigenom såväl aktiekapitalet som det bundna egna kapitalet ökades upp till en nivå som möjliggjorde beslut om minskning och till följd att tillstånd ej behövde inhämtas för verkställande av minskningsbeslutet.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 1 730   | 1 067   | 777     | 1 271   |
| Resultat efter finansiella poster | 643     | 153     | 909     | 302     |
| Balansomslutning                  | 3 899   | 6 867   | 7 130   | 6 640   |
| Soliditet (%)                     | 77      | 76      | 73      | 67      |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på högre efterfrågan i kombination med större projekt under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 125 000           | 25 000          | 4 849 025              | 87 161            | 5 086 186        |
| Fondemission                                | 62 500            |                 |                        |                   | 62 500           |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                   |                 | 87 161                 | -87 161           | 0                |
| Indragning aktier                           | -62 500           |                 | -2 639 564             |                   | -2 702 064       |
| Utdelning extra stämma<br>januari 2025      |                   |                 | -50 000                |                   | -50 000          |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 330 233           | 330 233          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>125 000</b>    | <b>25 000</b>   | <b>2 246 622</b>       | <b>330 233</b>    | <b>2 726 855</b> |

W

SE

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 246 622        |
| årets vinst      | 330 233          |
|                  | <b>2 576 855</b> |

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 200 000          |
| i ny räkning överföres  | 2 376 855        |
|                         | <b>2 576 855</b> |

*lr*

2025092204557

*SE*

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-07-01</b>  | <b>2023-07-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2025-06-30</b> | <b>-2024-06-30</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>      |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 729 518          | 1 067 107          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 729 518</b>   | <b>1 067 107</b>   |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |            |                    |                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -439 083           | -407 268           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -799 292           | -613 438           |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -4 175             | 0                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 242 550</b>  | <b>-1 020 706</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>486 968</b>     | <b>46 401</b>      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 58 163             | 110 352            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | 0                  | -3 688             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>58 163</b>      | <b>106 664</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>545 131</b>     | <b>153 065</b>     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                    |                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -130 000           | -40 000            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-130 000</b>    | <b>-40 000</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>415 131</b>     | <b>113 065</b>     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -84 898            | -25 904            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>330 233</b>     | <b>87 161</b>      |

6

SE

2025092204559

| Balansräkning                                  | Not | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|--|-----|------------------|------------------|
|  | 1   |                  |                  |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |     |                  |                  |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                   |     |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3   | 16 707           | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>16 707</b>    | <b>0</b>         |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |     |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4   | 1 020 000        | 0                |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>1 020 000</b> | <b>0</b>         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>1 036 707</b> | <b>0</b>         |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                   |     |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |     | 339 938          | 158 388          |
| Övriga fordringar                              |     | 164 396          | 492 552          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |     | 69 000           | 149 250          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |     | 46 106           | 46 025           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>619 440</b>   | <b>846 215</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>                          |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |     | 2 312 248        | 6 170 117        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>2 312 248</b> | <b>6 170 117</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>2 931 688</b> | <b>7 016 332</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |     | <b>3 968 395</b> | <b>7 016 332</b> |

✓

SE

**Balansräkning** Not 2025-06-30 2024-06-30  
1

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 125 000        | 125 000        |
| Reservfond                       | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>150 000</b> | <b>150 000</b> |

*Fritt eget kapital*

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat             | 2 246 622        | 4 849 025        |
| Årets resultat                  | 330 233          | 87 161           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>2 576 855</b> | <b>4 936 186</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>2 726 855</b> | <b>5 086 186</b> |

**Obeskattade reserver** 5

|                                   |                |                |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfonder              | 403 000        | 273 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b> | <b>403 000</b> | <b>273 000</b> |

*Kortfristiga skulder*

|  |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Leverantörsskulder                           | 53 937         | 25 248           |
| Skatteskulder                                | 61 432         | 0                |
| Övriga skulder                               | 603 662        | 1 484 533        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 119 509        | 147 365          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>838 540</b> | <b>1 657 146</b> |

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 968 395** **7 016 332**

20250922204560

*h*

*SE*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att företaget fakturerar för utfört arbete och levererat eller förbrukat material. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas upp som upparbetad men ej fakturerad intäkt i balansräkningen.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

2025092204561

2025092204562

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 46 400            | 46 400            |
| Inköp   | 20 882            | 0                 |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -46 400           | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>20 882</b>     | <b>46 400</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -46 400           | -46 400           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 46 400            | 0                 |
| Årets avskrivningar                             | -4 175            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-4 175</b>     | <b>-46 400</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>16 707</b>     | <b>0</b>          |

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 0                 |
| Tillkommande fordringar                         | 1 020 000         | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 020 000</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 020 000</b>  | <b>0</b>          |

Avser innehav i kapitalförsäkring.

**Not 5 Obeskattade reserver**

|                            | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2022/23 | 233 000           | 233 000           |
| Periodiseringsfond 2023/24 | 40 000            | 40 000            |
| Periodiseringsfond 2024/25 | 130 000           | 0                 |
| <b>403 000</b>             | <b>273 000</b>    |                   |

W

SE

20250922204563

Årsredovisningen beslutades den 18 september 2025

Jonstorp 2025-09-18



Sebastian Kreymann Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-18



P-O Rosenqvist  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



**EY**Building a better  
working world

2025092204564
